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Täiendavad tähelepanekud ja arvamuse andmine kaitsetööstuspargi riigi eriplaneeringu 
ja mõjude hindamise, sh keskkonnamõju strateegiline hindamise esimese etapi aruandele 
Pärnu aladel  

 

Lisaks 04.05.2025 esitatud seisukohale toome välja veel täiendavad tähelepanekud. 

Seoses kavandatava kaitsetööstuspargi ja Kaitseväe varustuslao rajamisega juhime tähelepanu 

asjaolule, et KSH aruandes ei ole piisavalt käsitletud kumula!ivseid mõjusid inimeste tervisele. 

Arvestades, et kavandatakse lõhkeainejääkide hävitamist avapõletamise teel ning lisanduvad nii 

keemiatööstuse heitmed kui ka katsetuste käigus tekkivad plahvatusheitmed, palume selgitada ja 

hinnata, millist koondmõju võivad need erinevad õhusaasteained ja peenosakesed avaldada inimeste 

tervisele. Tervisemõjude käsitlus on möödapääsmatu nii kohalike elanike kui ka tulevaste tööstuspargis 

töötavate inimeste heaolu ja ohutuse seisukohalt. 

Lisaks juhime tähelepanu asjaolule, et kavandatav arendus asub piirkonnas, mille ruumilise arengu 

suund on seni olnud !hedalt seotud loodushoiu, rahuliku elukeskkonna ning maaturismiga. 

Kavandatava kaitsetööstuspargi ja sellega kaasnevate raja!ste iseloom on nende suundumustega 

vastuolus ning ohustab piirkonna senist mainet ja tasakaalustatud arengut. 

Geograafiline kaugus idapiirist ei saa olla otsustav ega piisav kriteerium kaitsetööstuspargi asukoha 

valikul. Turvalisust ei määra vahemaa, vaid terviklik ja läbimõeldud riigikaitseline planeerimine. 

09.04.2025 arvamuses ERR-is mainib I.Sirp happeid: „ Tootmises kasutatavaid happeid 

regenereeritakse nii palju kui võimalik.“ Palume täpsustada KSH aruannet, milliseid happeid 

lõhkeainete tootmise protsessis kasutatakse, kuidas toimub nende käsitlemine, regenereerimine ja 

jäätmekäitlus ning millised on sellega kaasnevad keskkonna- ja tervisemõjud. Eelkõige palume hinnata 

hapetest lähtuva õhusaaste kumula!ivset mõju inimese tervisele ja välisõhu kvaliteedile. 

 

Piirkonna elanike ja looduskeskkonna säilimise nimel, 

Külly Selberg 

Päraküla selts MTÜ juhatuse liige 

 


